
Okresní fotbalový svaz Klatovy 

Denisova 93/I 

339 01 KLATOVY 
 

 

 
 

 
              

1. STK zveřejnila dne 30.6.2020  

na stránkách OFS Klatovy návrh přidělených čísel pro zařazená družstva, hrací 

dny, i začátky utkání do okresních soutěží ročníku 20020/2021. 

Kluby, které nenahlásily rozhodčí, nebo adepty rozhodčího na vyškolení k řízení 

okresních soutěží mají stanoven hrací den NEDĚLE ÚZ , případně mohou využít 

hrací den v sobota dopoledne) s tím, že začátky mohou změnit v IS formou 

hlášenek v termínu od 25.7.- 6.8.2020 
 

2. STK oznamuje, že losovací aktiv STK OFS Klatovy roč. 2020/2021 se uskuteční   

24.července 2020 tak, že veškeré administrativní náležitosti s tím spojené budou 

provedeny elektronicky poštou. Po tomto termínu, nejpozději 25.7.2020 bude 

na web. stránkách OFS založen nový soutěžní ročník 2020/2021. Současně 

budou v IS otevřeny hlášenky na změny termínů domácích zápasů a dohodou 

sehrání utkání v obráceném pořadí a to do 6.8.2020!!! 

V případě změny – výměny losovacího čísla mezi sebou na které se oba kluby 

dohodnou tuto dohodu zašlou e-mailem výhradně na sekretariát OFS, nejpozději 

však do 22.7.2020 do 24:00 hodin. Veškeré záležitosti spojené s rozlosováním 

podle pokynů předsedy STK bude provádět sekretář OFS. 

  

3. STK upozorňuje  

kluby, aby v případě výměny losovacího čísla braly v úvodu, že nemusí být 

zajištěna další návaznost na předzápasy žáků. V případě nezavázanost předzápasů 

žáků na utkání mužů budou tato utkání nařízena na ÚZ (SO 10:00 hod.).  
 

4. Startovné klubů  

VV OFS Klatovy upouští od úhradu vkladů pro všechny účastníky okresních soutěží 

2020/2021. 

 

5.  Termínová listina PODZIM 2020  

Aktualizovaná TL OFS Klatovy pro soutěžní období podzim 2020 včetně systému 

organizování Poháru STK pro účastníky IV. třídy je zveřejněna na stránkách OFS a 

je přílohou těchto ÚZ 

Vratislav Krulich v.r.                                                                                               
  předseda STK OFS Klatovy      

 

Vyřizuje: Miroslav Sedlmaier  

                      sekretář OFS Klatovy 

 

Úřední zprávy STK ze dne 30.6.2020 
 



TERMÍNOVÁ LISTINA SOUTĚŽÍ ŘÍZENÝCH              

OFS KLATOVY – PODZIM 2020 

Den 
  

Datum 
  

ÚZ          
muži 

OP 
III. 

třída 
IV. třída   

IV.třída 
O pohár STK OPSŽ OPMŽ 

OPSP 
Turnaje  

OPMP 
Turnaje  

Počet týmů 14 14 18 18 5 9(10) 19 14 

SO 22. 8. 17:00 1 1 1       

NE 23. 8.               

 ST 26.8.                   

SO 29 8. 17:00 2 2 2       

NE 30.8.               

ST 2. 9.               

SO 5. 9. 17:00 3 3 3  1 3 1 1 

NE 6.9.                   

ST 9. 9.                

SO 12. 9. 16:30 4 4 4  2 4 2 2 

NE 13. 9.                

ST 16. 9.            2   

SO 19. 9. 16:00 5 5 5  3 5 3 3 

NE 20. 9.                

ST 23. 9.              

SO 26. 9. 15:30 6 6 6  4 6 4 4 

NE 27. 9.                

ST 30. 9.                   

SO 3. 10. 15:00 7 7 7  5 7 5 5 

NE 4. 10.                

ST 7. 10.                

SO 10. 10. 15:00 8 8 8  6 8 6 6 

NE 11. 10.                   

ST 14. 10.                

SO 17. 10. 14:30 9 9 9  7 9 7 7 

NE 18. 10.                

ST 21. 10.                

SO 24. 10. 14:30 10 10 10  8 11 8 8 

NE 25. 10.                

ST 28. 10.         Předkolo       

SO 31. 10. 14:00 11 11  1.kolo 9 10   

NE 1. 11.               

ST 4. 11.                

SO 7. 11. 14:00 12 12  1.kolo-odvety 10 1   

NE 8. 11.                

ST 11. 11.             

SO 14. 11. 13:30 13 13       

NE 15. 11.                   

Systém soutěží: OP a III.třída dvoukolový podzim-jaro;  

IV.třída  : ve dvou skupinách dvoukolově, po odehrání 10.kola navazuje předkolem a 1.kolem 

soutěží O pohár STK – (postupový systém viz pavouk na str.2). Rozlosování bude provedeno na 

schůzi STK OFS Klatovy na základě pořadí v tabulkách obou skupin IV. třídy po odehrání 9.kola.  

starší žáci – čtyřkolový;  

mladší žáci – sejný jako v posledním ročníku – dvoukolový s odehráním dvou jarních kol na 

podzim, na jaře po dohrání zbývajících sedmi kol nástavba. 



HRACÍ SYSTÉM (termíny – pavouk) 

 O POHÁR STK 

 


